
 

 

 

 

 

DECRETO  05/04/2024 N.236 

 

IL DIRETTORE 

DEL DIPARTIMENTO DI STUDI UMANISTICI 

 

 

VISTA la L. 30/12/2010 n.240 ss.mm.ii., in particolare l’art.6; 

RICHIAMATO l’art.43 dello Statuto di Ateneo, emanato con D.R. 15/5/2012 n.1660 ss.mm.ii.; 

RICHIAMATO il D.R. 26/01/2022 n.230, recante il “Regolamento di Ateneo dei Master Universitari”; 

RICHIAMATO l’art.6 dell’Avviso del 21/03/2024, pubblicato sul sito web dell’Ateneo in pari data, con 

il quale è stata indetta la selezione per il conferimento di n.1 Incarico di Insegnamento, mediante 

contratto a titolo retribuito, presso il Master di II Livello in “Psicologia e 

Psiconeuroendocrinoimmunologia”, per l’A.A. 2023/24; 

 

DECRETA  

 

È costituita la seguente Commissione Giudicatrice dei titoli e dei curricula dei candidati alla selezione 

per il conferimento di n.1 Incarico di Insegnamento, mediante contratto a titolo retribuito, presso il 

Master di II Livello in “Psicologia e Psiconeuroendocrinoimmunologia”, per l’A.A. 2023/24:  

 

 Paola MARANGOLO –  Presidente 

Professore di I Fascia presso il Dipartimento 

 

 Fortuna PROCENTESE – Componente 

Professore di II Fascia presso il Dipartimento 

 

 Roberto FASANELLI - Componente 

Professore di II Fascia presso il Dipartimento di Scienze Sociali.  

 

 

L’incarico di membro della Commissione, ex art.6, comma 10, L. 240/2010 ss.mm.ii. non è soggetto ad 

autorizzazione, in quanto costituisce “valutazione”. 

 

 

                     
                                                                     F.to Il Direttore 

                                                                   prof. Andrea MAZZUCCHI 


